

Årsredovisning för
Samsons Detaljhandel AB
556792-1860

Räkenskapsåret
2023-05-01 - 2024-04-30

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5-9
Underskrifter	9

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Samsons Detaljhandel AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2024-10-31
Stämman beslöt också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Vallsta 2024-10-31



Daniel Mörk

Årsredovisning för

Samsons Detaljhandel AB

556792-1860

Räkenskapsåret

2023-05-01 - 2024-04-30

Innehållsförteckning:

Sida

Förvaltningsberättelse
Resultaträkning
Balansräkning
Noter
Underskrifter

1
2
3-4
5-9
9

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Samsons Detaljhandel AB, 556792-1860, med säte i Vallsta, får härmed upprätta årsredovisning för 2023-05-01 - 2024-04-30.

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver detaljhandel gentemot primärt maskinentreprenad- och lantbrukssektorn. Produktinnehållet utgörs av industriförnödenheter, maskinkomponenter, olja, smörjmedel samt övriga därav förenligt. Bolaget bedriver även däckverkstad, maskinunderhåll och komponentrenovering. Verksamheten bedrivs i hyrda lokaler.

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Vallsta Skogsmaskiner AB, org.nr 556324-2741. För ytterligare information hänvisas till förvaltningsberättelsen i koncernredovisningen för moderbolaget Vallsta Skogsmaskiner AB.

Utveckling av företagets verksamhet, resultat och ställning

	2024-04-30	2023-04-30	2022-04-30	2021-04-30	2020-04-30
Nettoomsättning	68 249	62 933	52 179	39 995	35 741
Res efter finansiella poster	3 151	6 934	5 370	2 983	2 282
Balansomslutning	43 207	34 543	29 872	20 181	15 327
Avkastning på totalt kapital %	22,1	20,6	17,6	15	15,4
Soliditet %	45	49,3	38,4	35,7	31,7

Definitioner: se not

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Två st rörelseförvärv genomfördes i Värmland och Småland, vilket stärker bolagets omsättning, marknadsområde och lägger grund till fortsatta försäljningsmöjligheter och utveckling inom vår kund målgrupp av skogsmaskinsägare.

Förvärven kommer initialt att innebära en kalkylerad omsättningsökning på ca 17 miljoner kommande år med gradvis ökning därefter.

Eget kapital

	Aktie- kapital	Fritt eget kapital
Vid årets början	100 000	12 771 230
<i>Disposition enl årsstämmobeslut</i>		
Årets resultat		1 350 982
Vid årets slut	100 000	14 122 212

Förslag till disposition av företagets vinst

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel, kronor 14 122 212, disponeras enligt följande:

	Belopp i kr
Balanseras i ny räkning	14 122 212
Summa	14 122 212

Vad beträffar resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkning med tillhörande noter

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-05-01- 2024-04-30</i>	<i>2022-05-01- 2023-04-30</i>
Nettoomsättning		68 249 208	62 933 025
Övriga rörelseintäkter		164 063	442 003
		<u>68 413 271</u>	<u>63 375 028</u>
Rörelsens kostnader			
Handelsvaror		-51 804 886	-47 720 539
Övriga externa kostnader		-5 647 449	-4 067 704
Personalkostnader	2	-7 056 438	-4 326 423
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-340 828	-161 937
Övriga rörelsekostnader		-111 179	-1 125
		<u>3 452 491</u>	<u>7 097 300</u>
Rörelseresultat			
Resultat från finansiella poster			
Ränteintäkter och liknande resultatposter		10 974	19 468
Räntekostnader och liknande resultatposter		-312 035	-182 837
		<u>3 151 430</u>	<u>6 933 931</u>
Resultat efter finansiella poster			
Bokslutsdispositioner	3	-1 351 674	-1 651 481
		<u>1 799 756</u>	<u>5 282 450</u>
Resultat före skatt			
Skatt på årets resultat		-448 774	-1 059 753
		<u>1 350 982</u>	<u>4 222 697</u>
Årets resultat			

202411505940

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2024-04-30	2023-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Goodwill	4	1 470 492	-
		<u>1 470 492</u>	<u>-</u>
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	5	3 811 511	754 172
		<u>3 811 511</u>	<u>754 172</u>
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	6	2 007	2 007
		<u>2 007</u>	<u>2 007</u>
Summa anläggningstillgångar		<u>5 284 010</u>	<u>756 179</u>
Omsättningstillgångar			
Varulager mm			
Färdiga varor och handelsvaror		27 091 936	25 270 914
		<u>27 091 936</u>	<u>25 270 914</u>
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		8 198 302	4 235 240
Fordringar hos koncernföretag		718 700	411 303
Övriga fordringar		691 516	683 753
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		261 622	190 503
		<u>9 870 140</u>	<u>5 520 799</u>
Kassa och bank	7	960 998	2 995 441
Summa omsättningstillgångar		<u>37 923 074</u>	<u>33 787 154</u>
SUMMA TILLGÅNGAR		<u>43 207 084</u>	<u>34 543 333</u>

2024111505941

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2024-04-30	2023-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
		<u>100 000</u>	<u>100 000</u>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserad vinst eller förlust		12 771 230	8 548 533
Årets resultat		1 350 982	4 222 697
		<u>14 122 212</u>	<u>12 771 230</u>
Summa eget kapital		<u>14 222 212</u>	<u>12 871 230</u>
<i>Obeskattade reserver</i>			
Akkumulerade överavskrivningar		997 058	102 184
Periodiseringsfonder		5 577 395	5 120 595
		<u>6 574 453</u>	<u>5 222 779</u>
<i>Långfristiga skulder</i>			
	8		
Övriga skulder till kreditinstitut		4 847 504	2 941 000
Skulder till koncernföretag		2 000 000	2 000 000
Övriga långfristiga skulder		400 000	-
		<u>7 247 504</u>	<u>4 941 000</u>
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Skulder till kreditinstitut		2 893 996	2 394 000
Förskott från kunder		18 508	16 084
Leverantörsskulder		6 973 011	6 592 090
Skulder till koncernföretag		1 674 172	234 000
Aktuell skatteskuld		140 687	982 048
Övriga kortfristiga skulder		1 137 968	157 050
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		2 324 573	1 133 052
		<u>15 162 915</u>	<u>11 508 324</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		<u>43 207 084</u>	<u>34 543 333</u>

2024111505942

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Belopp i kr om inget annat anges

Allmänna redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Värderingsprinciper m m

Tillgångar, avsättningar och skulder har värderats utifrån anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

Immateriella anläggningstillgångar

Övriga immateriella anläggningstillgångar

Övriga immateriella tillgångar som förvärvats av företaget är redovisade till anskaffningsvärde minus ackumulerade avskrivningar och nedskrivningar.

Avskrivningar

Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade nyttjandeperiod. Avskrivningen redovisas som kostnad i resultaträkningen.

<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>	<i>År</i>
<i>Förvärvade immateriella tillgångar</i>	
Goodwill	5

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar och nedskrivningar. I anskaffningsvärdet ingår förutom inköpspriset även utgifter som är direkt hänförliga till förvärvet.

Tillkommande utgifter

Tillkommande utgifter som uppfyller tillgångskriteriet räknas in i tillgångens redovisade värde. Utgifter för löpande underhåll och reparationer redovisas som kostnader när de uppkommer.

Avskrivningar

Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade nyttjandeperiod eftersom det återspeglar den förväntade förbrukningen av tillgångens framtida ekonomiska fördelar. Avskrivningen redovisas som kostnad i resultaträkningen.

<i>Materiella anläggningstillgångar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5-7

Nedskrivningar - materiella och immateriella anläggningstillgångar samt andelar i koncernföretag

Vid varje balansdag bedöms om det finns någon indikation på att en tillgångs värde är lägre än dess redovisade värde. Om en sådan indikation finns, beräknas tillgångens återvinningsvärde.

Leasingavtal där företaget är leasetagare

Alla leasingavtal redovisas som operationella.

Varulager

Varulagret är upptaget till det lägsta av anskaffningsvärdet och nettoförsäljningsvärdet. Därvid har inkuransrisk beaktats. Anskaffningsvärdet beräknas enligt först in- först ut- principen. I anskaffningsvärdet ingår förutom utgifter för inköp även utgifter för att bringa varorna till deras aktuella plats och skick.

Finansiella tillgångar och skulder

Finansiella tillgångar och skulder redovisas i enlighet med kapitel 11 (Finansiella instrument värderade utifrån anskaffningsvärdet) i BFNAR 2012:1.

Värdering av finansiella tillgångar

Kundfordringar och övriga fordringar som utgör omsättningstillgångar värderas individuellt till det belopp som beräknas inflyta.

Ersättningar till anställda

Ersättningar till anställda efter avslutad anställning

Klassificering

Planer för ersättningar efter avslutad anställning klassificeras som avgiftsbestämda.

Vid avgiftsbestämda planer betalas fastställda avgifter till ett annat företag, normalt ett försäkringsföretag, och har inte längre någon förpliktelse till den anställde när avgiften är betald. Storleken på den anställdes ersättningar efter avslutad anställning är beroende av de avgifter som har betalats och den kapitalavkastning som avgifterna ger.

Avgifterna för avgiftsbestämda planer redovisas som kostnad. Obetalda avgifter redovisas som skuld.

Planer för vilka pensionspremier betalas redovisas som avgiftsbestämda vilket innebär att avgifterna kostnadsförs i resultaträkningen.

Övriga långfristiga ersättningar till anställda

Skuld avseende övriga långfristiga ersättningar till anställda redovisas till nuvärdet av förpliktelsen på balansdagen.

Ersättningar vid uppsägning

Ersättningar vid uppsägningar, i den omfattning ersättningen inte ger företaget några framtida ekonomiska fördelar, redovisas endast som en skuld och en kostnad när företaget har en legal eller informell förpliktelse att avsluta en anställdes eller en grupp av anställdas anställning före den normala tidpunkten för anställningens upphörande.

Skatt

Skatt på årets resultat i resultaträkningen består av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Aktuell skatt är inkomstskatt för innevarande räkenskapsår som avser årets skattepliktiga resultat och den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte har redovisats. Uppskjuten skatt är inkomstskatt för skattepliktigt resultat avseende framtida räkenskapsår till följd av tidigare transaktioner eller händelser.

Uppskjuten skatteskuld redovisas för alla skattepliktiga temporära skillnader, dock inte för temporära skillnader som härrör från första redovisningen av goodwill. Uppskjuten skattefordran redovisas för avdragsgilla temporära skillnader och för möjligheten att i framtiden använda skattemässiga underskottsavdrag. Värderingen baseras på hur det redovisade värdet för motsvarande tillgång eller skuld förväntas återvinnas respektive regleras. Beloppen baseras på de skattesatser och skatteregler som är beslutade före balansdagen och har inte nuvärdeberäknats.

Intäkter

Det inflöde av ekonomiska fördelar som företaget erhållit eller kommer att erhålla för egen räkning redovisas som intäkt. Intäkter värderas till verkliga värdet av det som erhållits eller kommer att erhållas, med avdrag för rabatter.

Försäljning av varor

Vid försäljning av varor redovisas intäkten vid leverans.

Koncernbidrag och aktieägartillskott

Koncernbidrag som erhållits/lämnats redovisas som en bokslutsdisposition i resultaträkningen. Det erhållna/lämnade koncernbidraget har påverkat företagets aktuella skatt.

Not 2 Anställda och personalkostnader

Medelantalet anställda

	2023-05-01- 2024-04-30	Varav män	2022-05-01- 2023-04-30	Varav män
Sverige	12	8	9	6
Totalt	12	8	9	6

Not 3 Bokslutsdispositioner

	2023-05-01- 2024-04-30	2022-05-01- 2023-04-30
Förändring av överavskrivningar	-894 874	-84 881
Periodiseringsfond, årets avsättning	-659 000	-1 792 000
Periodiseringsfond, årets återföring	202 200	225 400
Summa	-1 351 674	-1 651 481

Not 4 Goodwill

	2024-04-30	2023-04-30
<i>Ackumulerade anskaffningsvärden</i>		
-Rörelseförvärv	1 500 000	-
Vid årets slut	1 500 000	-
<i>Ackumulerade avskrivningar</i>		
-Årets avskrivning	-29 508	-
Vid årets slut	-29 508	-
Redovisat värde vid årets slut	1 470 492	-

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-04-30	2023-04-30
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden</i>		
-Vid årets början	2 158 515	1 557 479
-Nyanskaffningar	1 219 659	636 036
-Rörelseförvärv	2 149 000	
-Avyttringar och utrangeringar		-35 000
	<u>5 527 174</u>	<u>2 158 515</u>
<i>Akkumulerade avskrivningar</i>		
-Vid årets början	-1 404 343	-1 249 406
-Återförda avskrivningar på avyttringar och utrangeringar		7 000
-Årets avskrivning	-311 320	-161 937
	<u>-1 715 663</u>	<u>-1 404 343</u>
Redovisat värde vid årets slut	3 811 511	754 172

Not 6 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-04-30	2023-04-30
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden:</i>		
-Vid årets början	<u>2 007</u>	<u>2 007</u>
Redovisat värde vid årets slut	2 007	2 007

Not 7 Checkräkningskredit

	2024-04-30	2023-04-30
Beviljad kreditlimit	1 000 000	1 000 000
Outnyttjad del	<u>-1 000 000</u>	<u>-1 000 000</u>
Utnyttjat kreditbelopp	-	-

Not 8 Långfristiga skulder

	2024-04-30	2023-04-30
Skulder som förfaller senare än ett år från balansdagen		
Övriga skulder till kreditinstitut	4 847 504	2 941 000
Skulder till moderföretag	2 000 000	2 000 000
Övriga skulder	400 000	-

Bedömning har gjorts att ingen del av skulderna förfaller till betalning senare än fem år.

Not 9 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

Ställda säkerheter

	2024-04-30	2023-04-30
<i>För egna skulder och avsättningar</i>		
Företagsinteckningar	9 340 000	7 157 000
Summa ställda säkerheter	9 340 000	7 157 000

Eventalförpliktelser

Inga.

Not 10 Koncernuppgifter

Företaget är helägt dotterföretag till Vallsta Skogsmaskiner AB, org.nr 556324-2741 med säte i Bollnäs kommun, Gävleborgs län.
Vallsta Skogsmaskiner AB upprättar koncernredovisning för koncernen.

Inköp och försäljning inom koncernen
Av bolagets totala inköp och försäljning mätt i kronor avser 4,5 % (f å 7,85 %) av inköpen och 12,4 % (f å 10,0 %) av försäljningen andra företag inom hela den företagsgrupp som koncernen tillhör.

Not 11 Nyckeltalsdefinitioner

Balansomslutning:

Totala tillgångar.

Avkastning på totaltkapital:

(Rörelseresultat + finansiella intäkter) / Balansomslutning

Soliditet:

(Totalt eget kapital + 79,4 % av obeskattade reserver) / Totala tillgångar.

Underskrifter

Vallsta
Den dag som framgår av vår elektroniska signatur.

Markus Mörk
Ordförande

Daniel Mörk

Tomas Kolmodin

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av vår elektroniska signatur
KPMG AB

Therese Malmgren
Auktoriserad revisor

PENNEO

Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för säker digital signering. Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

2024111505948

STIG MARKUS MÖRK (SSN-validerad)

Styrelseordförande

Serienummer: 5a14e30d676a23[...]c6931b2abe372

IP: 185.140.xxx.xxx

2024-10-31 09:12:39 UTC



TOMAS KOLMODIN (SSN-validerad)

Styrelseledamot

Serienummer: f822c1bbc17557[...]e3d538369b0a7

IP: 185.140.xxx.xxx

2024-10-31 09:31:48 UTC



DANIEL MÖRK (SSN-validerad)

Styrelseledamot

Serienummer: c9bcb2debf21f5[...]a0e77da441959

IP: 185.140.xxx.xxx

2024-10-31 11:15:55 UTC



Anna Birgitta Therese Malmgren (SSN-validerad)

Auktoriserad revisor

Serienummer: 8b8c01ea33ed0b[...]949e5703aa79f

IP: 195.84.xxx.xxx

2024-10-31 12:59:02 UTC



Detta dokument är digitalt signerat genom Penneo.com. Den digitala signeringsdatan i dokumentet är säkrad och validerad genom det datorgenererade hashvärdet hos det originella dokumentet. Dokumentet är låst och tidsstäplat med ett certifikat från en betrodd tredje part. All kryptografisk information är innesluten i denna PDF, för framtida validering om så krävs.

Hur man verifierar originaliteten hos dokumentet

Detta dokument är skyddat genom ett Adobe CDS certifikat. När du öppnar

dokumentet i Adobe Reader bör du se att dokumentet är certifierat med Penneo e-signature service <penneo@penneo.com> Detta garanterar att dokumentets innehåll inte har ändrats.

Du kan verifiera den kryptografiska informationen i dokumentet genom att använda Penneos validator, som finns på <https://penneo.com/validator>

Penneo dokumentnyckel: XV557-T0WDY-P8JE5-HGCDY-3BPW8-5AZWS



2024111505949
